关于举办研究生导师能力提升专家报告会的通知

各二级学院：

为深入贯彻习近平总书记关于研究生教育工作的重要指示

和全国研究生教育会议及教育部有关文件精神，进一步提高研

究生导师的综合素养和指导能力，更好地推进申硕攻坚工作，

学校邀请校外专家来校举办研究生导师能力提升专家报告会，

现将有关事项通知如下：

一、报告时间

2022 年 6 月 20 日（周一）上午 10:00

二、报告地点

行政楼 705 会议室

三、参会人员

近 5 年聘任兼职研究生导师、正在指导联合培养研究生导

师。具体参会人员名单将通过钉钉发给各学院院长，请及时查

收。

四、会议要求

参会人员会议期间请佩戴口罩并自觉遵守会议纪律。原则

上参会人员均需参会，如有因特殊原因请假者，请于 6 月 19

日前告知学科建设与研究生教育处。

联 系 人：孙垂莲

联系电话：8785599

学科建设与研究生教育处

2022 年 6 月 16 日